
1

金 　額
1 2,262 円
2
3
4
5
6
7
8
9

2,262 円

単価 品　名 単価 単価
1,270 0 0 25.1

520 0 0 16.7
200 0 0
230 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

2,262

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

合計(小数点以下切上）
備　考
1月29日 (木)

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

わくわくおはなしすごろく 0
0 0
0 0

知能検査・学力検査 シール
かんじの力スキル下 シール
スルスルビューン 0

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

学校集金の内訳

令和8年1月23日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 1月30日 (金) 口座振替額 2,262 円

第５回　学校集金のお知らせ

購入していない教材が

ある場合は集金金額が

異なる場合があります。

ご不明点はお問い合わ

せください。



2

金 　額
1 1,085 円
2
3
4
5
6
7
8
9

1,085 円

単価 品　名 単価 単価
780 0 0 23
90 0 0 20
0 0 0 88
0 0 0 38
0 0 0 11
0 0 0 21
0 0 0 14
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

1,085

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

学校集金の内訳

令和8年1月23日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 1月30日 (金) 口座振替額 1,085 円

第５回　学校集金のお知らせ

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

学力検査 色画用紙八つ切り
作品バック 白画用紙中厚口　八つ切り
0 白画用紙A4
0 らくらく工作用紙
0 シール
0 おもちゃづくりで使う物
0 おでんの素
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

0

備　考
1月29日 (木)

0 0
0

合計(小数点以下切上）
0 0

上記教材を使用した日に欠席し

た場合は一部を集金せず、金額

が異なることがあります。ご不

明点はお問い合わせください。



3

金 　額
1 2,604 円
2
3
4
5
6
7
8
9

2,604 円

単価 品　名 単価 単価
210 0 0 230
110 0 0 31.1
210 0 0 152.4

1,660 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

2,604

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

学校集金の内訳

令和8年1月23日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 1月30日 (金) 口座振替額 2,604 円

第５回　学校集金のお知らせ

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

理科電気実験キット 学習シール
乾電池単1 大豆調理材料
版画セット 版画用インク
知能検査・学力検査 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

備　考
1月29日 (木)

0 0
0 0
0 0



4

金 　額
1 1,892 円
2
3
4
5
6
7
8
9

1,892 円

単価 品　名 単価 単価
360 0 0 52

1,170 0 0
310 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

1,892

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

学校集金の内訳

令和8年1月23日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 1月30日 (金) 口座振替額 1,892 円

第５回　学校集金のお知らせ

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

版画中判カラー 4つ切り画用紙えんじ
知能検査・学力検査 0
ビー玉大冒険 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）
備　考
1月29日 (木)

0 0
0 0
0 0



5

金 　額
1 62 円
2
3
4
5
6
7
8
9

62 円

単価 品　名 単価 単価
0 0 0 62
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

62

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

合計(小数点以下切上）
備　考
1月29日 (木)

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 味噌汁調理実習材料
0 0
0 0

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

学校集金の内訳

令和8年1月23日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 1月30日 (金) 口座振替額 62 円

第５回　学校集金のお知らせ

調理実習の日に欠席し

た場合、集金がありま

せん。ご不明点はお問

い合わせください。



6

金 　額
1 19 円
2 1,560 円
3
4
5
6
7
8
9

1,579 円

単価 品　名 単価 単価
1,560 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

1,560

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

合計(小数点以下切上）
備　考
1月29日 (木)

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

学力検査 0
0 0
0 0

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

費 　目 備　　　　考
積立金 卒業アルバム代として
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

学校集金の内訳

令和8年1月23日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 1月30日 (金) 口座振替額 1,579 円

第５回　学校集金のお知らせ

学力検査を行っていな

い場合は学年費は0円

です。ご不明点はお問

い合わせください。


