

令和8年1月23日

1年生 保護者の皆様

豊田市立畠部小学校

第5回 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願ひします。

記

口座振替日	1月30日 (金)	口座振替額	2,262 円
-------	-----------	-------	---------

学校集金の内訳

	費 目	金 額	備 考
1	学年費	2,262 円	
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
	合 計	2,262 円	

学年費の内訳

備 考

1月29日（木）までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和8年1月23日

2年生 保護者の皆様

豊田市立畠部小学校

石黒 英男

第5回 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

記

口座振替日	1月30日 (金)	口座振替額	1,085 円
-------	-----------	-------	---------

学校集金の内訳

	費目	金額	備考
1	学年費	1,085 円	
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
	合計	1,085 円	

学年費の内訳

品名	単価	品名	単価	品名	単価
学力検査	780			色画用紙八つ切り	23
作品バック	90			白画用紙中厚口 八つ切り	20
				白画用紙A4	88
				らくらく工作用紙	38
				シール	11
				おもちゃづくりで使う物	21
				おでんの素	14

上記教材を使用した日に欠席した場合は一部を集金せず、金額が異なることがあります。ご不明点はお問い合わせください。

合計(小数点以下切上)	1,085
-------------	-------

備考

1月29日(木)までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和8年1月23日

3年生 保護者の皆様

豊田市立畠部小学校

石黒 英男

第5回 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願ひします。

記

口座振替日	1月30日 (金)	口座振替額	2,604 円
-------	-----------	-------	---------

学校集金の内訳

	費 目	金 額	備 考
1	学年費	2,604 円	
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
	合 計	2,604 円	

学年費の内訳

備 考

1月29日（木）までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和8年1月23日

4年生 保護者の皆様

豊田市立畠部小学校

第5回 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願ひします。

記

口座振替日	1月30日 (金)	口座振替額	1,892 円
-------	-----------	-------	---------

学校集金の内訳

	費 目	金 額	備 考
1	学年費	1,892 円	
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
	合 計	1,892 円	

学年費の内訳

備 考

1月29日（木）までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和8年1月23日

5年生 保護者の皆様

豊田市立畝部小学校

石黒 英男

第5回 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願ひします。

記

口座振替日	1月30日 (金)	口座振替額	62 円
-------	-----------	-------	------

学校集金の内訳

	費 目	金 額	備 考
1	学年費	62 円	
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
	合 計	62 円	

学年費の内訳

備 考

1月29日（木）までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和8年1月23日

6年生 保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒 英男

第5回 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願ひします。

記

口座振替日	1月30日 (金)	口座振替額	1,579 円
-------	-----------	-------	---------

学校集金の内訳

	費 目	金 額	備 考
1	積立金	19 円	卒業アルバム代として
2	学年費	1,560 円	
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
	合 計	1,579 円	

学年費の内訳

備 考

1月29日（木）までに引き落とし口座への入金をお願いします。